ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Provisionales x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

SUCRE
abril - 2020

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos
10,000| 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato
CAIMITO Pandereta E&P
Total
LA UNION CLARINETE E&P
Total
LOS PALMITOS LA CRECIENTE E&E
Total
OVEJAS BONGA E&P
MAMEY E&P
Total
SAN MARCOS CLARINETE E&P
NISPERO E&E
Total
SAN PEDRO LA CRECIENTE E&E

ANO: 2020| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: SUCRE| |PESOS/US$: $3.977,39|  |COCORNA 7580%
No. DIAS MES: 30 TELLO 14.500
MES: abril] [FORCENTAJEDE _ ASOCIACION CARNIGERIAS it
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
VIM 5 G B 507.070 2.965,32 100,00 20,88 4,4494 6,4000 36.010.134
2.965,32 100,00 36.010.134
VIM 5 G B 508.358 2.972,86 100,00 20,93 4,4494 6,5327 36.850.185
2.972,86 100,00 36.850.185
LA CRECIENTE G B 9.243 54,05 99,91 0,38 5,2242 6,4000 770.663
QB 2 0,01 0,02 0,00 5,2242 6,4000 165
O B 1 0,03 0,06 0,00 10,7159 8,0000 222
54,10 100,00 771.050
SAMAN G B 181.874 1.063,59 20,78 7,49 5,2242 6,4000 15.165.131
O B 172 5,73 0,11 0,04 10,7159 8,0000 36.779
SAMAN G B 688.737 4.027,70 78,69 28,36 5,2242 6,4000 57.428.628
O B 647 21,58 0,42 0,15 10,7159 8,0000 138.412
5.118,61 100,00 72.768.949
VIM 5 G B 13.436 78,57 5,04 0,55 4,4494 6,5327 973.969
ESPERANZA G B 252.902 1.478,96 94,96 10,41 4,5624 6,4000 18.416.217
1.557,53 100,00 19.390.186
LA CRECIENTE G B 238.245 1.393,25 91,59 9,81 5,2242 6,4000 19.865.496
QB 51 0,30 0,02 0,00 5,2242 6,4000 4.263

MUNICIPIO
PRODUCTOR

22.162.514
22.162.514
22.679.526
22.679.526
474.306
102

137
474.545
9.333.413
22.636
35.344.572
85.186
44.785.806
599.431
11.334.301
11.933.732
12.226.262
2.623

PUERTOS

5.058.491
5.058.491
5.176.497
5.176.497
108.258
23

31
108.313
2.130.308
5.166
8.067.235
19.443
10.222.153
136.817
2.587.002
2.723.819
2.790.588
599
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Provisionales x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: SUCRE
Periodo: abril - 2020
SAN PEDRO LA CRECIENTE E&E LA CRECIENTE O B 27 0,90
LA CRECIENTE D E&E LA CRECIENTE G B 21.573 126,16
QB 5 0,03
LA CRECIENTE | E&E LA CRECIENTE G B 96 0,56
QB 0 0,00
Total 1.521,19
SINCE LA CRECIENTE E&E LA CRECIENTE G B 1.996 11,67
QB 0 0,00
(@] B 0 0,01
Total 11,68
Total Total 14.201,28
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO

DEPARTAMENTO SUCRE 187.639.737 0 187.639.737

PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR CAIMITO 22.162.514 0 22.162.514
MUNICIPIO PRODUCTOR LA UNION 22.679.526 0 22.679.526
MUNICIPIO PRODUCTOR LOS PALMITOS 474,545 0 474.545
MUNICIPIO PRODUCTOR OVEJAS 44.785.806 0 44.785.806
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN MARCOS 11.933.732 0 11.933.732
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN PEDRO 13.344.682 0 13.344.682
MUNICIPIO PRODUCTOR SINCE 102.475 0 102.475
PUERTOS PUERTOS 26.358.523 0 26.358.523

0,06
8,29
0,00
0,04
0,00
100,00
99,92
0,02
0,06
100,00

0,01
0,89
0,00
0,00
0,00

0,08
0,00

0,00

100,00

10,7159
5,2242
5,2242
5,2242
5,2242

5,2242
5,2242
10,7159

8,0000
6,4000
6,4000
6,4000
6,4000

6,4000
6,4000
8,0000

5.740
1.798.813
386

8.030

2
21.682.729
166.421

36

47

166.504
187.639.737

3.533
1.107.083
238

4.942

1
13.344.682
102.424

22

29

102.475
115.483.280

Jhon Fernando Escobar Martinez

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)

806
252.687
54

1.128

0
3.045.862
23.378

5

7

23.389
26.358.523



